
Resultado Parcial Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 5000

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 MARYNA MONEGAT FACHIN 31 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:06:43

2 2 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA 32 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:06:57

3 1 NICOLLE FRIEDRICH BARTH 34 0 LIRA TENIS CLUBE C 01:14:18

4 1 ANDREA DE OLIVEIRA PINTO 26 0 JOACABA AGUAS ABERTAS H 01:21:38

5 3 ISABELA FACCIN TOIGO 30 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:22:39

6 4 NATHALIE CORREIA FAGUNDES 33 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:26:55

7 1 BIA ZANCHI 29 0 RAIA 3 E 01:28:06

8 5 WEDJA MARIA SOUZA SANTOS 37 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:28:40

9 1 ANA PAOLA REZNY GOMIDE PIVETI 24 0 GANA K 01:41:57

08/04/2024 10:05:31 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Parcial Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 5000

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

11 MARYNA MONEGAT FACHIN 31 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:06:43

22 MORGHANA MARIOTT OLIVEIRA 32 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:06:57

53 ISABELA FACCIN TOIGO 30 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:22:39

64 NATHALIE CORREIA FAGUNDES 33 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:26:55

85 WEDJA MARIA SOUZA SANTOS 37 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:28:40

08/04/2024 10:07:38 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Parcial Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 5000

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

31 NICOLLE FRIEDRICH BARTH 34 0 LIRA TENIS CLUBE C 01:14:18

08/04/2024 10:07:38 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Parcial Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 5000

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (E) - 25-29

71 BIA ZANCHI 29 0 RAIA 3 E 01:28:06

08/04/2024 10:07:38 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Parcial Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 5000

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (H) - 40-44

41 ANDREA DE OLIVEIRA PINTO 26 0 JOACABA AGUAS ABERTAS H 01:21:38

08/04/2024 10:07:38 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Parcial Feminino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 5000

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (K) - 55-59

91 ANA PAOLA REZNY GOMIDE PIVETI 24 0 GANA K 01:41:57

08/04/2024 10:07:39 - Pag.: 5SPORTEC V1.4.02



Resultado Parcial Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 5000

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
Geral Categoria

1 1 LUCAS DAVESAC MACHADO 15 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:00:59

2 1 ENZO LESSA AOKI 10 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:01:24

3 2 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 13 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:06:32

4 2 RONALDO KLUG JUNIOR 22 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:06:38

5 3 MURILO VOLTOLINI 19 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 01:06:51

6 1 LUIZ GUILHERME ANTONACCI GUGLIELMO 16 0 LIRA TENIS CLUBE J 01:08:08

7 1 EDUARDO OTTE HULSE 9 0 GANA G 01:09:16

8 4 HENRIQUE BLASI JORGENSEN 14 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:09:23

9 5 ARTHUR GHIZZO DOS SANTOS 3 0 ATN TUBARAO B 01:09:30

10 6 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES 20 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:15:41

11 1 EDUARDO FELIPE FRANCA 8 0 RAIA 3 E 01:17:42

12 2 DIEGO DE CARVALHO 7 0 JOACABA AGUAS ABERTAS G 01:23:44

13 7 BERNARDO GRABOWSKI FOGAGNOLO 5 0 INSTITUTO COREE B 01:24:53

14 3 RENATO PERRUT PEDROSA 21 0 CBMSC G 01:33:30

08/04/2024 10:06:57 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Parcial Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 5000

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (B) - 14-16

21 ENZO LESSA AOKI 10 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:01:24

32 GUSTAVO DAVESAC MACHADO 13 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:06:32

53 MURILO VOLTOLINI 19 0 SBCN/FMD/BUDDEMEYER B 01:06:51

84 HENRIQUE BLASI JORGENSEN 14 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:09:23

95 ARTHUR GHIZZO DOS SANTOS 3 0 ATN TUBARAO B 01:09:30

106 PEDRO COELHO DE FARIA RODRIGUES 20 0 ITAMIRIM/NOVOS B 01:15:41

137 BERNARDO GRABOWSKI FOGAGNOLO 5 0 INSTITUTO COREE B 01:24:53

08/04/2024 10:08:06 - Pag.: 1SPORTEC V1.4.02



Resultado Parcial Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 5000

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (C) - 17-19

11 LUCAS DAVESAC MACHADO 15 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:00:59

42 RONALDO KLUG JUNIOR 22 0 ITAMIRIM/NOVOS C 01:06:38

08/04/2024 10:08:06 - Pag.: 2SPORTEC V1.4.02



Resultado Parcial Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 5000

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (E) - 25-29

111 EDUARDO FELIPE FRANCA 8 0 RAIA 3 E 01:17:42

08/04/2024 10:08:07 - Pag.: 3SPORTEC V1.4.02



Resultado Parcial Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 5000

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (G) - 35-39

71 EDUARDO OTTE HULSE 9 0 GANA G 01:09:16

122 DIEGO DE CARVALHO 7 0 JOACABA AGUAS ABERTAS G 01:23:44

143 RENATO PERRUT PEDROSA 21 0 CBMSC G 01:33:30

08/04/2024 10:08:07 - Pag.: 4SPORTEC V1.4.02



Resultado Parcial Masculino

1º Troféu Cidade de Abdon Batista
XVIII Circuito de Águas Abertas de Santa Catarina
ABDON BATISTA - SC
Percurso: 5000

06/04/2024

Nome
Colocação

ID Comp. Código CategoriaEquipe Tempo
GeralCategoria

Categoria: (J) - 50-54

61 LUIZ GUILHERME ANTONACCI GUGLIELMO 16 0 LIRA TENIS CLUBE J 01:08:08

08/04/2024 10:08:07 - Pag.: 5SPORTEC V1.4.02


